
 

 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 

BOLOGNA 

 
Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

Prot. come da segnatura         Decreto n. 1993 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista  la legge del 21 dicembre 1999 n. 508, di Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati;  
Visto il D.P.R del 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante i criteri per l’autonomia statutaria 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21/12/1999 n. 508”;  
Visto  il Bando di concorso prot. n. 924/2025 del 27/01/2025, indetto dall’ Accademia di Belle Arti di 
Bologna, per l’aggiornamento della graduatoria permanente d’istituto per il profilo professionale di 
Assistente riservata al personale dell’Accademia di Belle Arti di Bologna che ha maturato 24 mesi di servizio 
a tempo determinato; 
Visto  il Decreto Direttoriale n. 1990 prot. 1793/2025 del 12/02/2025, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice di cui all’art. 6 del suddetto Bando; 
Visto  il verbale n.1 del 14 febbraio 2025 della Commissione esaminatrice, con la quale è stata formata la 
graduatoria di merito;  

 
DECRETA 

 
Art. 1 

L’approvazione della seguente graduatoria di merito del Bando di concorso per soli titoli per l’aggiornamento 
della graduatoria permanente d’istituto per il profilo professionale di Assistente riservata al personale 
dell’Accademia di Belle Arti di Bologna che ha maturato 24 mesi di servizio a tempo determinato:  

 

GRADUATORIA PROFILO PROFESSIONALE “Assistente” 

COGNOME E NOME  PUNTEGGIO 

Paribello Alessia 14,85 
Asti Annalisa 14,50 
Bronzi Marco   14,00* 
Fanini Angela 14,00 
Mazzali Mary 13,00 
Palumbo Angelo Michele 13,00 

 *  Precede per titolo di preferenza 

 
 

Art.2  
Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Istituzione, sul sito web dell’Accademia di Belle Arti di 
Bologna www.ababo.it, su portale del reclutamento http://www.inpa.gov.it e sul sito del Mur 
https://afam.miur.it/. La pubblicazione del presente decreto ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti di 
legge. 

Art. 3 
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.  
 
 Il Direttore   
 Prof. Enrico Fornaroli  

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.inpa.gov.it/
https://afam.miur.it/
Protocollo 0002035/2025 del 16/02/2025


		2025-02-16T22:56:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Enrico Fornaroli ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




